АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 1 »  о ь  _2021 п. Кировский № ' /  /

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии со ст. 12.1, 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г
№101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании
Устава Кировского городского поселения, рассмотрев список невостребованных
земельных долей, который был размещен на информационных стендах
администрации Кировского городского поселения, опубликован в официальном
издании органов государственной власти Приморского края «Приморская газета»
от 05.11.2020 года № 88 (1822), в газете «Компас info» от 11.11.2020 года № 51/20
(457), не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях,
руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-
ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация
Кировского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель
сельскохозяйственного назначения ТОО «Шмаковское» на территории Кировского
городского поселения Кировского муниципального района Приморского края
(прилагается), который является неотъемлемой частью настоящего
постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте администрации Кировского городского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского городского посел!
глава администрации Кировского
городского поселения С.В. Коляда

Приложение №1
к постановлению администрации

Кировского городского поселения
№ У У от «/^/» марта 2021 г.

СПИСОК
невостребованных земельных паев ТОО «Шмаковское»

1. Головко Надежда Андреевна
2. Луценко Фекла Аврамовна
3. Тихонова Мария Васильевна
4. Гвоздецкая Мария Яковлевна
5. Радионова Мария Ивановна
6. Файтос Лидия Петровна
7. Филиппова Неля Викторовна
8. Осташевский Фёдор Леонидович
9. Колмыкова Александра Елисеевна
10. Карпец Елизавета Даниловна
11. Биченко Леонид Андреевич
12. Бигоцкая Анна Григорьевна
13. Матненко Татьяна Игнатьевна
14. Стельмах Анна Гордеевна
15. Жаркий Иван Афанасьевич
16. Нагибина Елизавета Григорьевна
17. Колмыков Иван Сергеевич
18. Мележик Николай Тимофеевич
19. Лахина Анна Ивановна
20. Комухин Василий Иосифович
21. Тараненко Варвара Устимовна
22. Сандрюкова Христинья Степановна
23. Лазунин Анатолий Федорович
24. Железняк Евгений Васильевич
25. Пилипенко Николай Иванович
26. Миргородская Антонина Александровна
27. Каламбет Иван Денисович
28. Мартынова Анастасия Г ордеевна
29. Лазарева Евгения Естафьевна
30. Садчиков Александр Яковлевич
31. Смирнова Анна Никифоровна
32. Лавронова Екатерина Павловна
33. Кодик Николай Владимирович
Т4. Колесник Иван Петрович
35. Бой Иван Григорьевич
36. Лукин Федор Егорович
37. Солдатов Александр Васильевич
38. Тищенко Петр Назарович
39. Сафронова Екатерина Степановна
40. Прийдак Татьяна Тимофеевна
41. Даценко Парасковья Емельяновна
42. Цвиркун Иван Архипович

43. Тищенко Нина Прокофьевна
44. Гвоздецкий Григорий Степанович
45. Нестеренко Виктор Иванович
46. Тищенко Анатолий Федорович
47. Лазарев Василий Михайлович
48. Шведова Антонина Андреевна
49. Герасимовский Евдоким Иванович
50. Сульженко Александр Петрович
51. Рубан Таисия Ивановна
52. Ползун Нина Яковлевна
53. Миргородская Евгения Ивановна
54. Рева Екатерина Илларионовна
55. Кравченко Николай Павлович
56. Щербакова Ольга Дмитриевна
57. Белянина Анна Яковлевна
58. Степаненко Николай Митрофанович
59. Рубан Иван Ерофеевич
60. Москалюк Федор Евдокимович
61. Миргородский Иван Гордеевич
62. Семенаха Виталий Яковлевич
63. Пономарев Гаврил Васильевич
64. Евстратенко Василий Арсеньтевич
65. Попов Виктор Петрович
66. Белянин Александр Дмитриевич
67. Сандрюкова Ольга Ивановна
68. Корнева Валентина Георгиевна
69. Гаврилко Федор Григорьевич
70. Арсентьев Сергей Анатольевич
71. Азаров Виктор Петрович
72. Бой Анатолий Григорьевич
73. Бердикулов Толонбай Ысмайылович
74. Балыков Александр Андреевич
75. Баранов Юрий Маркелович
76. Волков Юрий Егорович
77. Гребенщиков Николай Петрович
78. Гандрабура Валентина Ивановна
79. Гребенщикова Татьяна Ивановна
80. Галяев Вячеслав Владимирович
81. Доценко Виталий Владимирович
82. Ивченко Евгения Григорьевна
83. Кобелев Андрей Михайлович
84 . Клочко Надежда Васильевна-----— —
85. Карабаева Абиба Акматалиевна
86. Косовский Эдвард Станиславович
87. Круш Андрей Владимирович
88. Клочко Василий Васильевич
89. Кабасин Николай Сергеевич
90. Кунуш Владимир Эдмундович
91. Кушнер Александр Федорович
92. Кучеренко Алексей Владимирович

93. Лысенков Владимир Петрович
94. Лысенков Евгений Владимирович
95. Лысенкова Светлана Анатольевна
96. Муравщик Тамара Михайловна
97. Мороз Анатолий Николаевич
98. Матненко Сергей Валентинович
99. Нагибин Алексей Викторович
100. Осадчая Вера Андреевна
101. Патрикеева Надежда Ильинична
102. Петренко Анатолий Кузьмич
103. Петренко Михаил Кузьмич
104. Перездриенко Павел Петрович
105. Пелехатый Владимир Фёдорович
106. Райц Александр Андреевич
107. Розовенко Владимир Григорьевич
108. Стельмах Александр Анатольевич
109. Савченко Александр Владимирович
110. Сидеев Николай Семенович
111. Супрун Ирина Владимировна
112. Сандакова Светлана Семеновна
113. Стельмах Анатолий Емельянович
114. Стельмах Дарья Андреевна
115. Терещенко Анна Васильевна
116. Устименко Наталья Олеговна
117. Устименко Владимир Иванович
118. Файтос Александр Александрович
119. Файтос Антонина Александровна
120. Фаретдинов Абузяр Харисович
121. Федоренко Афанасий Иванович
122. Юрченко Анатолий Фёдорович
123. Харин Степан Козьмович
124. Харин Александр Степанович
125. Химич Сергей Сергеевич
126. Черных Светлана Дмитриевна
127. Чигирь Александра Васильевна
128. Черкашин Валерий Семёнович
129. Янов Виктор Владимирович
130. Ятманов Алексей Васильевич
131. Забатурина Марина Владимировна
132. Турсунова Мунузкан Айтахуновна
133. Кабасина Вера Степановна

- Ш г - Матненко Ольга Валентиновна-----  —
135. Химич Татьяна Викторовна
136. Лысенко Ирина Александровна
137. Нестеренко Екатерина Леонидовна
138. Дроздецкая Валентина Васильевна
139. Ермишина Светлана Николаевна
140. Кунуш Антонина Гавриловна
141. Доценко Надежда Алексеевна
142. Пустобаева Светлана Анатольевна

143. Калматова Майрам Кочкаровна
144. Тешебаева Татма Халиловна
145. Арсентьева Лариса Геннадьевна
146. Лавронова Татьяна Анатольевна
147. Черкашина Елена Николаевна
148. Ятманова Наталья Николаевна ,,
149. Терещенко Валентина Семёновна
150. Планова Мирихан Зняевна
151. Решетняк Александр Анатольевич
152. Мыйманова Наталья Г еннадьевна
153. Каменский Виктор Андреевич
154. Сухарев Валентин Александрович
155. Круш Владимир Григорьевич
156. Данильченко Василий Кузьмич
157. Христофоров Николай Александрович
158. Небогаткин Эдуард Григорьевич
159. Супрун Владимир Александрович
160. Супрун Лидия Павловна
161. Петров Валерий Николаевич
162. Небогаткина Нина Александровна
163. Ус Григорий Александрович
164. Корытов Владимир Александрович
165. Данильченко Татьяна Владимировна
166. Даценко Валентина Григорьевна
167. Орозалиева Бурулбубу Медетбековна
168. Макаркин Юрий Григорьевич
169. Хлопов Геннадий Иванович
170. Швачев Александр Петрович
171. Тешебаев Жаламедин Самидинович
172. Арсентьев Г еннадий Анатольевич
173. Витюк Борис Валерьевич
174. Алтухов Сергей Иванович
175. Бондаренко Борис Федорович
176. Белуха Наталия Николаевна
177. Витюк Валерий Борисович
178. Воскресенский Иван Алексеевич
179. Бугаев Николай Николаевич
180. Венский Юрий Альфредович
181. Белуха Анатолий Леонидович
182. Воронин Анатолий Сергеевич
183. Воскресенский Владимир Алексеевич
184 Гаврилко Вера Ильинична------- ---- —
185. Демешко Вячеслав Алексеевич
186. Железняк Мая Николаевна
187. Курович Валерий Николаевич
188. Малько Артур Андреевич
189. Охременко Раиса Афанасиевна
190. Овсянникова Тамара Васильевна
191. Охременко Евгений Николаевич
192. Овсяников Виктор Алексеевич

193. Мележик Юрий Николаевич
194. Москалюк Иван Федорович
195. Попов Николай Кириллович
196. Сырых Светлана Геннадьевна
197. Слученкова Любовь Валентиновна
198. Стороженко Мария Ивановна
199. Попова Валентина Петровна
200. Попов Сергей Викторович
201. Табаков Василий Ефремович
202. Сандрюков Леонид Васильевич
203. Соболев Виктор Васильевич
204. Суханов Владимир Алексеевич
205. Шатлова Пелагея Яковлевна
206. Юрченко Сергей Васильевич
207. Воронин Игорь Анатольевич
208. Миргородский Алексей Иванович
209. Муллаянова Наталья Петровна
210. Белуха Виктор Леонидович
211. Нуралиев Рахманали Тажимаматович